
UCHWALA Nr VI/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia realizacji prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody na terenie użytku ekologicznego "Żurawisko" 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art.44 ust.l, art. 45 ust. 2 pkt. l i 2 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r., poz. 1614), Rada 

Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§l. W uchwale nr Vl/28/19 Rady Miejskiej w Polanowe z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

uzgodnienia realizacji prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku 

ekologicznego "Żurawisko", zmienia się§ 5, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia s ię bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PHZEWO!J:t\[( t \~ 


